２０２3年 12月吉日

株式会社ハンモック

NWS事業部

お客様各位

製品サポート期限に関して

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

日ごろより AssetViewをご愛顧いただきありがとうございます。

弊社はソフトウエアのバージョンアップを定期的に行い、常に機能強化と品質向上に努めております。

この度、お客様の計画的なバージョンアップを促進するために、製品サポート期限に関しまして、以下の通りご案内

いたします。何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

製品名 バージョン名 リリース日 サポート期限

AssetView Ver.11.0.0 2019年 4月 8日
2023年 5月３１日

Ver.11.1.0 2019年 12月 20日

Ver.12.0.0 2020年 7月 21日
2023年 7月３１日

Ver.12.1.0 2020年 12月 10日

Ver.13.0.0 2021年 5月 14日

2024年 5月３１日 Ver.13.1.0 2021年 12月 14日

Ver.13.1.1 2022年 1月 26日

Ver.13.2.0 2022年 6月 3日
2025年 6月３０日

Ver.13.2.1 2023年 1月 30日

Ver.13.2.2 2023年 6月 9日 2025年 12月３1日

AssetView MDM
v2 2014年 11月 14日 2023年 9月３０日

v3 2020年 9月 11日 2026年 3月 31日

AssetView F
3.0 2013年 4月 15日 2023年 7月 2日

4.2 - 2023年 7月 2日

※サポート期限が決まっている製品のみ掲載。

以上